連休中における卒業生の訪問自粛について（お願い）

春暖の候、卒業生の皆様方にはますますご健勝のことと存じます。日頃より本校に対しま

してご理解とご協力いただき感謝申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症防止のため、４月７日に国は、福岡県に対し「緊急事態

宣言」を行いました。

その「緊急事態宣言」を受けて、５月６日までの間、緊急事態措置を実施していくことと

し、県民に対して以下のような措置が示されています。

この福岡県の緊急事態措置を受け、本校では連休中の卒業生の皆様に対しまして誠に申

し訳ございませんが、ご訪問を控えていただきたいと存じます。

なお緊急なご相談がある場合は必ず事前にご連絡ください。

新型コロナウィルス感染症防止のために卒業生の皆様のご理解とご協力をよろしくお願

いします。

「不要不急の帰省や旅行など、都道府県をまたいで人が移動することは、まん延防止の観点か

ら、極力避けること」